资产总计 67,583,762.99 67,747,317.28 -0.24%

负债总计 56,504,999.00 61,684,362.58 -8.40%

归属于挂牌公司股东的净资产 11,078,763.99 6,062,954.70 82.73%

归属于挂牌公司股东的每股净资

产

1.11 0.61 81.97%

资产负债率%（母公司） 78.98% 85.90% -

资产负债率%（合并） 83.61% 91.05% -

流动比率 0.95 0.82 -

利息保障倍数 4.89 0.51 -

三、 营运情况

单位：元

 本期 上年同期 增减比例

经营活动产生的现金流量净额 9,253,558.87 -3,085,052.79 399.95%

应收账款周转率 9.03 11.13 -

存货周转率 10.28 9.66 -

12

四、 成长情况

 本期 上年同期 增减比例

总资产增长率% -0.24% -17.26% -

营业收入增长率% 25.40% -1.21% -

净利润增长率% 222.45% -151.99% -

五、 股本情况

单位：股

 本期期末 上年期末 增减比例

普通股总股本 10,000,000 10,000,000 0%

计入权益的优先股数量

计入负债的优先股数量

六、 非经常性损益

单位：元

项目 金额

1．非流动资产处置损益，包括已计提资产减值准

备的冲销部分

-21,208.01

2．计入当期损益的政府补助（与企业业务密切相

关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补

助除外）

2,745,644.00

3．除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -23,006.39

非经常性损益合计 2,701,429.60

所得税影响数 676,154.14

少数股东权益影响额（税后）

非经常性损益净额 2,025,275.46

七、 补充财务指标

□适用 √不适用

八、 因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述情况

√会计政策变更 □会计差错更正 □不适用

单位：元

13

科目
上年期末（上年同期） 上上年期末（上上年同期）

调整重述前 调整重述后 调整重述前 调整重述后

应收票据 0 0 0 0

应收账款 15,960,152.11 0 5,895,489.74 0

应收票据及应收

账款

0 15,960,152.11 0 5,895,489.74

应收利息   16,392.13 0

其他应收款 1,334,772.00 1,334,772.00 19,762,095.85 19,778,487.98

固定资产  14,844,108.61 14,844,108.61 13,345,875.66 13,345,875.66

应付票据  9,605,379.00 0 22,182,866.00

应付账款 22,118,720.55 0 7,428,991.05

应付票据及应付

账款

0 31,724,099.55 0 29,611,857.05

其他应付款 155,918.49 155,918.49 138,740.00 138,740.00

长期应付款 2,200,000.00 2,200,000.00 175,303.30 175,303.30

管理费用 20,975,722.95 15,046,415.77 17,635,198.75 12,524,132.69

研发费用 0 5,929,307.18 0 5,111,066.06

14

第四节 管理层讨论与分析

一、 业务概要

商业模式

报告期内，公司致力于为品牌厂商和零售业提供店铺营销和产品陈列的解决方案。公

司产品包括快速消费品展示架、耐用消费品展示架两大类。

设计模式。零售业经营模式正由过去传统的百货店模式向更加专业化、精致化的品牌

连锁经营模式转变。公司从生产制造型的经营模式，逐步转化为贴近客户需求的生产服务

型的模式发展，可以根据品牌商和零售商的品牌区隔和差异化的营销思路和方式，从实用

性、美观性、一致性、独特性等方面来设计各种产品，为客户提供整体化设计方案，为公

司积累优质、稳定的客户资源。

采购模式。公司实行集中采购、分级管理、多部门询价及比价的市场化价格管理模式。

报告期内，公司采购物品包括生产所需的各种原材料、包装辅料，此外，公司将产品生产

中的喷塑环节委托给具有喷塑加工资质的张家港市晓亚金属制品有限公司、张家港市鑫港

涂装有限公司处理。公司对供应商进行质量和环境动态管理，建立了供应商管理制度，采

购环节有严格的质量控制程序，每半年对供应商进行评价，并将供应商的经营证件、供货

能力、生产线及生产规模的现场考察等评价内容记入供方评审表。上述模式有效降低了公